

Årsredovisning för
OH Entreprenad AB

556884-3618

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Otto Hällje
Styrelseledamot

2022-10-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OH Entreprenad AB, 556884-3618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Bor, bedriver tjänster inom elektronik såsom ljud-, dator- och audioteknik. Bedriver även tjänster inom skogsbruk, maskinentreprenad såsom maskinell skogsbruk, anläggningsentreprenad samt uppdrag som ordningsvakt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad förfrågan inom anläggningsentreprenad. Företaget har därför anställt personal under räkenskapsåret.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	272 858	8 589	36 003	110 990
Resultat efter finansiella poster	-24 446	31 644	-79 313	-25 688
Soliditet %	21	79	41	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 790	31 644
Balanseras i ny räkning		31 644	-31 644
Årets resultat			-24 446
Belopp vid årets utgång	50 000	13 854	-24 446

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	13 854
Årets resultat	-24 446
Summa	-10 592

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	-10 592
Summa	-10 592

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		272 858	8 589
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		19 987	0
Övriga rörelseintäkter		0	93 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		292 845	101 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 855	-10 445
Övriga externa kostnader		-49 916	-50 104
Personalkostnader	2	-230 795	-8 645
Summa rörelsekostnader		-316 566	-69 194
Rörelseresultat		-23 721	32 395
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	-751
Summa finansiella poster		-725	-751
Resultat efter finansiella poster		-24 446	31 644
Resultat före skatt		-24 446	31 644
Årets resultat		-24 446	31 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		19 987	0
Summa varulager m.m.		19 987	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 520	7 763
Övriga fordringar		4 189	3 406
Summa kortfristiga fordringar		94 709	11 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 952	69 816
Summa kassa och bank		74 952	69 816
Summa omsättningstillgångar		189 648	80 985
SUMMA TILLGÅNGAR		189 648	80 985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 854	-17 790
Årets resultat		-24 446	31 644
Summa fritt eget kapital		-10 592	13 854
Summa eget kapital		39 408	63 854
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 389	880
Skatteskulder		31	0
Övriga skulder		47 949	4 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 871	12 001
Summa kortfristiga skulder		150 240	17 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 648	80 985

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Bor

Otto Hällje
Otto Hällje
Styrelseledamot

2022-10-12
Datum